
 

 

                   

Viktige datoer i september:  Tirsdag 17.september  - 
Foreldremøte (mer info kommer) 

                                                      

                  

           Sanger vi synger:                                                                    
• Apekatten Bongo Bongo 

• Blinke blinke gravemaskin 

• Jeg har en liten hund 

• Min Gud er så stor      

 «Barnehagen skal sørge for at barn opplever trygghet, tilhørighet og 
trivsel i barnehagen» Rammeplan for barnehagen s.23                                                                                        

Måneden som gikk og hva som skjer denne måneden: 

Vi er godt i gang med tilvenning her på Noas Ark og det går over all forventning. I september er vi 
en full gruppe på 14 herlige barn. Takk til dere foreldre som bruker god tid og viser tillit til oss i 
barnehagen, da blir barna trygge og tør å gi seg hen i leken. Barna utvider sirkelen sin av trygge 
barn og voksne litt og litt. Det oppstår stadig gylde øyeblikk mellom barna, og mellom barn og 
voksne.  

I dagene fremover, kommer vi til å fokusere på å bli kjent og danne en god dagsrytme, slik at 
dagene her i barnehagen oppleves forutsigbare og trygge. Vi bruker mye tid på gulvet sammen 
med barna, slik at vi er lett tilgjengelige og kan være «trygge baser» for dem når de trenger påfyll 
med trygghet og trøst. Ute bruker vi mye Småland til de nye barna, slik at det ikke blir så mye på 
en gang. Vi kommer etter hvert til å benytte oss av hele barnehagen sitt uteområde. Vi ser også 
frem til å gradvis introdusere barna for dyrene på gården og vil ha fast Fjosdag på mandager. 

Minner om at det henger en oversikt inne i skaphyllen på barnets plass, med en liste over hva vi 
ønsker at barnet har i barnehagen nå. Ta gjerne et bilde av denne oversikten J  

Takk for at dere setter i, og tar utav vognposene når dere leverer og henter. Da har barna varme 
og tørre poser når de skal hvile. Posene legges i hyllene ved utgangsdøren i garderoben. 

 

 


